
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 68 DEL  23 MAGGIO 2017 

IL DIRETTORE  

 

Premesso che 

• l’ACU realizza insieme al Rotary di Udine e Gemona e con il contributo della Fondazione 

Friuli un progetto triennale denominato “Quattro ruote per la sicurezza”; 

• l’evento di presentazione si terrà presso l’Auditorium Zanon il giorno 6 marzo 2017; 

Considerato necessario avvalersi di un fotografo; 

Visti l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

 

DETERMINA  

 

la spesa  di €  70,00 per il servizio fotografico  in occasione dell’evento lancio del 6 marzo 2017 a 

PREGNOLATO MARCO, ditta individuale sede di Udine, via Tolmezzo 1 CF 

PRGMRC63B24L483R Partita IVA 02113510305. 

La spesa relativa verrà imputata al conto di competenza del bilancio per l’esercizio 2017. 

CIG Z301EB7AD8     

Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  

 


